acceptades.

On “proposta per l’empresa licitadora” correspon al preu global indicat en l’oferta de 
l’empresa licitadora.

Oferta A: Actíva Prospect Research & Solutions, S.L. amb NIF B-62799069 i 2025-E-
RC-892. 

El pressupost base de licitació es fixa en 17.968,50 euros (disset mil nou-cents seixanta-
vuit euros amb cinquanta cèntims), IVA inclòs

L’empresa  Actíva  Prospect  Research  &  Solutions,  S.L.  presenta  una  proposta 
econòmica  per  un valor  de  14.737,50 € (Catorze  mil  set-cents  trenta-set  euros  amb 
cinquanta  cèntims),  IVA  exclòs,  essent  l’oferta  més  avantatjosa  i  per  tant  rep  la 
puntuació màxima, 5 punts.

Valoració de la Clàusula 11.2.2. Preu.

Criteris en l’adjudicació Oferta A:

11.2.2. Proposta econòmica:

Preu 5

[...]

contractació competent, que adjudiqui la licitació del serveis Acció 21-03 " Assistència 
tècnica per la dinamització d'espais de treball de governança de la Ribera d'Ebre " a 
l’empresa Actíva Prospect Research & Solutions, S.L. amb NIF B-62799069 i 2025-E-
RC-892  per un import de  14.737,50 euros (catorze mil set-cents trenta-set euros amb 
cinquanta  cèntims)  més  3.094,87  euros  d’IVA  (tres  mil  noranta-quatre  euros  amb 
vuitanta-set cèntims corresponents al 21% d’IVA), amb un total de 17.832,37 € IVA 
inclòs  (disset  mil  vuit-cents  trenta-dos  euros  amb  trenta-set  cèntims),  amb  una 
PUNTUACIÓ TOTAL de 95 punts.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT